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#  من ماسک می زنم

۶ مصدوم در تصادف شدید کاروان عروسی در بیرجند ۴۰ سایت توسعه ارتباطات در خراسان  جنوبی راه اندازی شد 5مصائب مرزنشینان در شرق کشور 2 2

زمزمه گرانی مرغ هم به گوش می رسد 

تخم مرغ خیال 
ارزانی ندارد

در حالی که خراسان جنوبی قطب تولید تخم مرغ 
است اما افزایش قیمت شامل این استان نیز شده 
است.مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
گفت: قیمت تخم مرغ از دی ماه ۹۹ تغییری نداشته 
اما از یک هفته گذشته شاهد افزایش ۵ هزار تومانی 
بوده است. وی افزود: از خرداد ماه امسال به علت بالا 
رفتن قیمت ذرت، جو، سویا، حمل و نقل و کارگری، 
با مدیر عامل جهاد کشاورزی دیگر استان های کشور 
در حال مکاتبه بودیم تا افزایش قیمتی در تخم مرغ 
هم داشته باشیم که بعد از گذشت چند ماه اکنون... 
مشروح در صفحه ۵

سرما و یخبندان 
در خراسان جنوبی 
 فراگیر  می شود

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های 
جوی اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: 
با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی هواشناختی 
از روز پنجشنبه سرما و یخبندان شبانه در استان 
به ویژه در مناطق شمالی و .... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

امید را از مردم نگیریم

گرانی و تورم واقعاً مردم را خسته کرده است. نرخ ها  نه تنها ثبات ندارد بلکه هر ماه 
نسبت به ماه قبل، اضافه ای پاک نشدنی هم دارد. دست خانواده ها برای برآورده 
کردن آرزوهای خودشان و فرزندان شان،  روز به روز کوتاه تر می شود و فاصله میان 
خواسته ها و توانایی هایشان، روز به روز بیشتر. به این آمار کمی دقت کنیم: نرخ تورم 
دوازده ماهه منتهی به شهریور 1400 برای خانوار شهری در استان ما 47 درصد بوده 
که نسبت به مردادماه سال جاری، بیش از یک درصد افزایش داشته است. این نرخ 
برای کشور 4۵ درصد بوده است.)به دلیل سهولت در مطالعه، اعداد، گِرد شده اند( 
همچنین نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به شهریور 1400 برای خانوارهای روستایی 
استان بیش از 47 درصد بوده که آن هم نسبت به مرداد ماه جاری، یک درصد 
افزایش نشان می دهد. این نرخ برای کشور حدود ۵0 درصد بوده است. خراسان 
جنوبی با نرخ  ملی 47 درصد، در رده 1۹ نرخ تورم کشور قرار گرفته است! اما کدام 

کالاها بیشترین تورم را داشته اند؟ آمار نشان می دهد در    ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

  ۲۰ درصد مخازن سد های خراسان جنوبی آب دارد

صدای پای پیک ششم
کرونا در استان

 خراسان جنوبی جزو ۷ استان کشور در  روند مجدد افزایشی بیماری کرونا قرار دارد 

صفحه ۵

صفحه ۵

ارائه  انواع
 باطری سمعک  

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

رئیس محترم سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی
از زحمات بی شائبه و دلسوزانه جناب عالی و همکاران محترم تان که باعث تسهیل و تسریع

 در پرداخت خسارت کامیون اینجانب گردید، کمال تشکر و قدردانی را دارم.
ارادتمند شما: زنگویی

دو سال است که سنگ صبور خود را از دست داده ایم و نگاه پاکش را دیگر نمی بینیم 
دومین سالگرد درگذشت

مرحومه طاهره کاروان مقدم
 را با نثار فاتحه و صلواتی به روح پاکش گرامی می داریم. روحش شاد و قرین رحمت الهی

زهرایی- کاروان مقدم

جناب آقای مهندس الیاس جویبان 
معاون محترم امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان جنوبی 

با تالم و اندوه ضایعه درگذشت پدر همسر گرامی تان را حضور شما وخانواده محترم تان تسلیت 
عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی

 از خداوند متعال خواستاریم.
اتحادیه خوار بار فروشان بیرجند 

جناب آقای مهندس جویبان 
درگذشت پدر همسر گرامی تان

 مرحوم حاج محمد قاسمی 
موجب تاثر و تاسف فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی و خانواده داغدارتان

 از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 
صبر و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

شرکت بوتان منطقه بیرجند

جناب آقای دکتر مهدی شریعتی فر 
ریاست محترم هیات ورزش های جانبازان و معلولین  استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مجتبی شریعتی فر
ریاست محترم هیات هندبال استان خراسان جنوبی
درگذشت پدرخانم و پدر بزرگ گرامی تان بزرگ خاندان

حاج شیخ محمدحسین امین زاده
را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز 
بزرگوار در واژه ها نمی گنجد. تنها می توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم 

روحی شاد و آرام طلب نماییم.
روابط عمومی هیات ورزش های جانبازان و معلولین استان خراسان جنوبی

جعون
ه را

ا الی
لله و ان

انا 

مزایــده
ایرانگردی و جهانگردی در نظر دارد: فضای کافی شاپ واقع در هتل  شرکت سرمایه گذاری 

جهانگردی بیرجند را از طریق مزایده اجاره، واگذار نماید. 
متقاضیان محترم حداکثر ۸ روز پس از انتشار آگهی )۱۴۰۰/۸/۵( مهلت دارند جهت بازدید و 
دریافت اسناد مزایده به آدرس بیرجند، خیابان ارتش، مقابل بیمارستان بوعلی، هتل جهانگردی 

بیرجند مراجعه نمایند.
مبلغ پایه کارشناسی رسمی دادگستری ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

زمان بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۰ خواهد بود.

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی
به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد:

۱- یک باب مغازه تجاری دائم واقع در حاشیه خیابان نارنج و نارنج ۱، دو نبش و با قیمت پایه 
از قرار هر مترمربع بیست و هشت میلیون تومان ۲- یک باب واحد مسکونی به مساحت ۴3۵/۸ 
 مترمربع واقع در خیابان حکیم نزاری، مقابل مقبره پلاک ۲۵۰ شهرداری، قیمت پایه از قرار 
هر متر مبلغ چهار میلیون تومان از طریق مزایده به فروش می رسد. متقاضیان می توانند از تاریخ 
۱۴۰۰/۷/۲۸ الی ۱۴۰۰/۸/۲ ضمن بازدید، در صورت تمایل و شرکت در مزایده جهت دریافت 
فرم شرکت در مزایده با شماره ۰۹۱۵۱636۹۵۱ )آقای نوفرستی( تماس حاصل نمایند و حداکثر 

تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۴ نسبت به تحویل مدارک اقدام و در مزایده شرکت نمایند.
شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان بزرگ خاندان 

مرحوم حسین نارمنجی  )کاسب بازار( 
فردا پنجشنبه ۱۴۰۰/۷/۲۹ ازساعت ۱۵ الی۱۶ 

بر سر مزار آن مرحوم )بالاتر از بلوک ۴، قطعه ۱ ، مقابل غسالخانه( 
با رعایت فاصله گذاری و پروتکل های بهداشتی گرد هم می آییم 

حضور شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد. 
خانواده های: نارمنجی، اندرزگو، سنجری، طوافی، حسن پور

“هوالباقی”
به اطلاع همشهریان  گرانقدر می رساند:

 نخستین سالگرد درگذشت 

مرحوم محمدولی سلیمانی 
 امروز چهارشنبه ۲۸ مهرماه از ساعت  ۱۵ الی ۱۶ بر سر مزار 
 آن زنده یاد )بلوک ۷ - قطعه ۱( با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی برگزار می گردد. مقدم سروران عزیز را گرامی می داریم 
تا با ذکر فاتحه ای ضمن تسلی خاطر بازماندگان ، موجبات شادی 

روح آن معلم و پیشکسوت ورزش شهرمان را فراهم نمایید.
خانواده مرحوم سلیمانی و فامیل وابسته

یک سال از عروج آسمانی پدر و مادر 
 عزیزمان گذشت و ما روزهای 

دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و 
مهربانی هایشان سپری می کنیم 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 
پدر و مادر عزیزمان 

مرحوم حاج محمد علی شیدفر و مرحومه صغری شیدفر
  روز جمعه ۱۴۰۰/۷/۳۰ ساعت ۹ صبح بر سر مزارشان )واقع در بلوک ۷ - قطعه ۱(

با رعایت پروتکل های بهداشتی گرد هم می آییم و با ذکر فاتحه و صلوات یاد و خاطرشان را 
گرامی می داریم.

خانواده های: شیدفر،فرهمند ،خراشادی زاده ، احسان بخش،محمدزاده

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص و خوراکی و جایزه

آدرس: بین مفتح 45 و47                  0۹158۶3۹447- حبیبی فر

@ shahre.pofila

قیمتی که انتظارش را دارید
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بازگشت فعالیت کتابخانه ها به روال عادی

کتابخانه های عمومی خراسان  است. مدیرکل  دایر  تعطیل  ایام  به جز  روزه  کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی همه 
می کند. فعالیت  شیفت  دو  و  شیفت  تک  بخش  دو  در  استان  عمومی  کتابخانه های  حاضر  حال  در  گفت:   جنوبی، 
حاجی افزود: کتابخانه های عمومی در بخش دو شیفت، روز های شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ و ۳۰ صبح تا ساعت ۱۹ و ۳۰  دایر است.

سرمقاله

امید را از مردم نگیریم

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آمار نشان می دهد در  خراسان جنوبی، 
خوراکی ها و آشامیدنی ها با حدود 44 درصد و پوشاک و کفش با 
حدود ۱4 درصد بیشترین و ارتباطات با ۰.۱6 و دخانیات با ۰.۰4 درصد 
کمترین تورم را تجربه کرده اند. در بین خوراکی ها که بیشترین درصد 
تورم را در استان ما داشته اند، میوه و خشکبار با حدود ۱۷ درصد و 
سبزیجات و حبوبات با حدود ۱6 درصد بیشترین نرخ تورم و ماهی با 
حدود ۳ درصد، کمترین نرخ تورم را در این گروه کالایی داشته است. 
سهم گروه شیر و پنیر و تخم مرغ با حدود 22 درصد، و سبزیجات و 
حبوبات با ۱5 درصد بیشترین و حمل و نقل با ۹ درصد و پوشاک و 
کفش با حدود 8 درصد کمترین سهم را در گروه خدمات و کالاها در 
تورم ماهانه داشته اند. اما شاید برای شما هم جالب باشد که بدانیم 
خانوارهای استان ما در سبد مصرفی خودشان به طور متوسط در سال 
چند درصد از کل هزینه هایشان را به گروههای خورکی و غیرخوراکی 
اختصاص می دهند. آمار می  گویند خراسان جنوبی ها ۳۱ درصد هزینه 
هایشان را برای مسکن، ۳۰ درصد هزینه هایشان را برای اجاره، حدود 
2۷ درصد هزینه هایشان را  برای کالاهای خوراکی و آشامیدنی، حدود 
۱۰ درصد برای حمل و نقل، حدود 5 درصد برای پوشاک و کفش، 
۷ درصد برای بهداشت و درمان و 4 درصد برای آب و برق و سوخت 
کنار می گذارند. حوزه ارتباطات حدود ۳ درصد، حوزه آموزش حدود 
2 درصد، حوزه تفریح و مباحث فرهنگی هم چیزی بیشتر از یک 
درصد هزینه های زندگی مردم خراسان جنوبی  را در برمی گیرد.)این 
آمار برای خانواده های مختلف متفاوت است(. تورم با شاخصه های 
اقتصادی موجود و علیرغم تمام تلاشهای صورت گرفته به دلایل 
پیدا و پنهانی که بسیاری از آن را از جنبه علم اقتصاد باید بررسی کرد، 
باز هم مشکلاتی برای مردم به دنبال خواهد داشت. بعضی از خانواده 
ها زیر چرخ های این تورم مشکل زا، لهِ شده اند، برخی از خانواده ها 
در حال لهِ شدن هستند و صدای خُرد شدن استخوان هایشان را هم 
کسی نمی شنود، برخی از خانواده ها هم در آستانه ی ورود به این 
تونل زندگی براندازند. چه باید؟ حداقل در استانی مثل خراسان جنوبی 
که علاوه بر همه ی مشکلات اقتصادی این سالهای کشور، دو رنج 
بسیار غم انگیز، یعنی رنج محرومیت های تاریخی و رنج خشکسالی 
و بی آبی را هم به دنبالش می کشد، چه کاری می توان انجام داد؟ 
به نظرم می آید کمی همدلی های بیشتر، کمی برنامه ریزی برای 
اولویت سنجی نیازها در هزینه های زندگی، کمی داد و فریاد بیشتر از 
سوی مسئولین برای دیدن مشکلات مردم استان، و کمی دور شدن 
از حرکت های شعاری و آویختن و آمیختن با اقدامات عملی برای 
حل مشکلات مردم به ویژه در حوزه های نظارتی و اقتصادی لازم 
باشد. در چنین شرایطی، به هر قیمتی و با بعضی از اقدامات نابخردانه 
و فاقد تدبیر،  امید مردم را نباید از آنها گرفت، این اقدامات از هر 
جنسی می توانند باشند؛ حتی گاهی موضع گیری و پرداختن یک 
 مسئول به موضوعی که فعلًا هیچ فایده ای برای معیشت مردم ندارد.
به شماره  این سرمقاله  درباره  را  خود  پیشنهادات  و  نظرات  )لطفاً 

۰۹۳۰4۹4۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

افزایش 80 متخصص
 به کادر درمان استان

  
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه امسال 
نفر   8۰ از  بیش  استان  متخصص  نیروی  سهمیه  برای 
توزیع  گفت:  است،  گرفته شده  نظر  در  متخصص  نیروی 
نیروهای متخصص از آبان ماه آغاز می شود. دهقانی افزود: 
در توزیع نیروهای تخصصی هم به جایگزینی کسانی که 
توزیع  در  افراد جدید  بروند و هم  از شهرستان  قرار است 
 8۰ )بالای  خوبی  نسبتا  سهمیه  گرفتیم.  نظر  در  امسال 
هنوز  توزیع  ولی  دادند  تخصیص  استان  کل  برای  نفر( 
شروع نشده و پیگیریم هرچه سریع تر در آبان ماه توزیع 
را  دارد  وجود  که  کمبودهایی  تا  شود  انجام  متخصصین 

بتوان جبران کرد.

۶ مصدوم در تصادف شدید 
کاروان عروسی در بیرجند

تصادف شدید کاروان عروسی در بیرجند 6 مصدوم برجای 
گفت:  بیرجند  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  گذاشت. 
عبادی  شهدای  بلوار  در  تصادف  فقره  یک  دوشنبه  شب 
محل  در  امدادی  نیرو های  و  پلیس  بلافاصله  که  اعلام 
بررسی های  در  افزود:  خسروی  سرهنگ  شدند.  حاضر 
انجام شده مشخص شد این خودرو ها در کاروان عروسی 
در حرکت بوده اند که یک سواری پژو به علت تغییر مسیر 
و حرکات نمایشی با پژو دیگری برخورد می کند. وی با 
از  اند  نفر مصدوم شده  این تصادف 6  اینکه در  به  اشاره 
شهروندان خواست از راه اندازی کاروان خودرویی عروسی 

خودداری تا از حوادث مشابه جلوگیری شود.

نشست مشترک علما، بزرگان و 
متنفذین تشیع و تسنن استان

تسنن  و  تشیع  متنفذین  و  بزرگان  علما،  مشترک  نشست 
مشاور  شد.  برگزار  درمیان  شهرستان  در  جنوبی  خراسان 
 سازمان تبلیغات اسلامی کشور در این جلسه گفت: امروز ، 
و  است  همدلی  و  وحدت   ، اسلام  دنیای  نیاز  مهم ترین 
می توانند  وحدت  حفظ  با  مسلمانان  و  اسلامی  دولت های 
افزود:  حسینی  دارند.  نگه  سرافراز  جهان  در  را  اسلام  نام 
نامگذاری هفته وحدت از سوی امام خمینی)ره( هر فرصتی 
را از دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه در میان امت اسلامی 
گرفته است و هفته وحدت ، فرصت مغتنم و ارزشمندی برای 
گرامیداشت یاد پیشگامان اتحاد اسلامی از جمله معمار کبیر 
انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی )ره( در جوامع اسلامی 
است. وی گفت: نامگذاری هفته وحدت و تاکید بر برگزاری 
، ایران  ملت  و  اسلام  امت  میان  در  مختلف   جشن های 

خود گویای اهمیت این موضوع است که باید همواره به آن 
عنایت خاص داشت.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
عایدات سوخت  پرداخت  عدم  در خصوص 
مرزنشینان شعاع 2۰ کیلومتر به وزیر کشور 
تذکر داد و گفت: مرکزنشینان باید مرزنشینان 
را که قشر مهمی در برقراری امنیت دارند، 
دریابند. نخعی روز سه شنبه در نطق میان 
دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
عدم  خصوص  در  کشور  وزیر  به  تذکر  در 
پرداخت عایدات سوخت مرزنشینان شعاع 2۰ 
کیلومتر گفت: مرکزنشینان باید مرزنشینان 
امنیت  برقراری  در  مهمی  قشر  که  را 
دارند، دریابند. نماینده مردم شهرستان های 
نهبندان و سربیشه افزود: متأسفانه در سال 
این  در  مرز نشینان  سوخت  عایدات  جاری 
محدوده پرداخت نشده است در حالی که به 
علت شرایط کرونا، خشکسالی های بی سابقه، 
تورم و گرانی، آن ها در سخت ترین شرایط 
اقتصادی و معیشتی قرار دارند. نخعی بیان 
را  مرزنشینان  باید  مرکزنشین  آقایان  کرد: 
دریابند که بخش زیادی از امنیت را مدیون 
در  نیست  درست  و  هستند  آن ها  حضور 
شرایطی که به حمایت نیاز دارند از حداقل 

حق قانونی خود نیز بهره مند نشوند. وی در 
افزایش  تا  خواست  جمهور  رئیس  از  ادامه 
شعاع برخورداری 2۰ کیلومتر به 5۰ کیلومتر 

که در سفر به این استان مصوب شده بود را 
هر چه زودتر اجرایی و عملیاتی کند.

مشکل رانندگان در
 منطقه ویژه رفع شود

و  نهبندان  شهرستان های  مردم  نماینده 

سربیشه در مجلس در تذکر به وزیر آموزش 
بومی گزینی  نحوه  گفت:  هم  پرورش  و 
سال  مصوبه  برخلاف  فرهنگیان  دانشگاه 

عالی  شورای  مصوبه  و  مجلس  گذشته 
تعریف  استان  را  بوم  فرهنگی،  انقلاب 
برای  را  زیادی  مشکلات  این  که  کردند 
مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور 
این  با  افزود:  نخعی  است.  آورده  وجود  به 
تصمیم اشتباه تعداد زیادی از دانش آموزان 

ناعادلانه  رقابتی  در  مناطق  این  شایسته 
نکردند  پیدا  شدن  قبول  امکان  نابرابر  و 
و  مناطق  این  حق  در  آشکار  ظلم  این  و 
قطعا  که  بود  آن ها  مستعد  آموزان  دانش 
استمرار آن باعث به مخاطره انداختن آینده 
مناطق محروم و کمتر توسعه یافته خواهد 
یکی  با  مصاحبه  در  نخعی  همچنین  شد. 
از خبرگزاری های استان درباره مشکلات 
الزام  گفت:  نیز  سوخت  حمل  خودروهای 
سوخت  حامل  خودرو های  رانندگان  رفتن 
پیش از رفتن به مرز برای رفتن به منطقه 
برای  دهی  نوبت  جهت  اقتصادی  ویژه 
تخلیه بار و سپس رفتن به مرز رانندگان را 
به شدت گلایه مند کرده است. وی افزود: 
کرده  پیگیری  را  مشکل   ، این  از  پیش 
گذشت  از  پس  اما  بود  شده  حل  و  بودیم 
شد  لغو  تصمیم  این  دوباره  هفته   ۳ یا   2
آمده  به وجود  رانندگان  برای  و مشکلاتی 
است که خواستار رسیدگی به مسببان این 
وضع و درآمد هایی که تاکنون از این طریق 
کسب شده هستیم و باید هر چه زودتر این 

تصمیم لغو و مشکل رانندگان حل شود.

مصائب مرزنشینان در شرق کشور
نماینده مجلس: عایدات سوخت مرزنشینان پرداخت شود

۲۰ درصد مخازن سد های خراسان جنوبی آب دارد
آب  شرکت  عامل  مدیر  جوان-  خبرنگاران 
 2۰ تنها  گفت:  جنوبی  خراسان  منطقه ای 
استان  سد های  مخازن  حجم  کل  درصد 
آب  شرکت  عامل  مدیر  سروری  دارد.  آب 
کل  حجم  گفت:  جنوبی  خراسان  منطقه ای 
مخازن سد های استان 58 و نیم میلیون متر 
مکعب است. وی افزود: با وجود حجم 58 و 
نیم میلیون متر مکعبی سد های استان، تنها ۱۱ 
پارسال آب موجود در سد های استان در اواخر سد های استان وجود دارد. سروری اظهار کرد: میلیون و 6۰۰ هزار متر مکعب آب در پشت 

مهر ماه ۱۹ میلیون و ۱۰۰ هزار متر مکعب بوده 
که امسال کاهش 4۰ درصدی داشته است. 
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدیر 
جنوبی بیان کرد: در حال حاضر تنها 2۰ درصد 
حجم سد های استان آب دارد و مابقی خالی از 
منابع آبی است. وی بر استفاده بهینه مردم از 
منابع آبی تأکید کرد و گفت: با همکاری مردم 
می توان از بحران خشکسالی عبور کرد و منابع 

آبی را نیز مدیریت کرد.

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم
  با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     09150562100

  دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: 1400/07/28
جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان 
جنوبی ساعت 17روزیکشنبه مورخه 1400/08/09در محل دفتر شرکت به آدرس بلوار شعبانیه ، بلوار 
بقیه ا... )عج( ، نبش بقیه ا... )عج( 40 برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند 
شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ 
وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای 

و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد .
هیئت مدیره تعاونی1-تمدید مهلت فعالیت تعاونی 

آگهی فراخوان  عمومي اجاره املاك شهرداري 
شهرداری سرایان در نظر دارد: به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجاره 
رستوران نیایش و نیز 6  واحد مغازه تجاری بازار زعفران ، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید 
لذا متقاضیان می توانند در مهلت تعیین شده جهت دریافت اطلاعات لازم و اخذ مدارک 
www.sarayan.ir  شرکت در مزایده  به دبیرخانه یا به سایت  شهرداری به آدرس

مراجعه نمایند.  1-آخرین مهلت جهت ارسال پاکات مورخ 1400/08/10
2- بازگشایی پاکات مزایده راس ساعت 10  صبح ، مورخ 1400/08/11

روابط عمومی شهرداری سرایان                                                                                                                

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 2 سربیشه 
پیرو آگهی نوبتی منتشره و به موجب ماده 1۳ قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر :

ششدانگ یک باب باغ میمی به پلاک 747 فرعی از 11۵6 - اصلی بخش 2 سربیشه مزرعه مود به تقاضای 
آقای ابراهیم شکیب زاده احدی از ورثه مرحوم محمد مودی )شکیب زاده( فرزند میرحسن

تاریخ تحدید: 1400/8/24 در روز فوق مندرج در این آگهی انجام می گردد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 1۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 

دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1۴00/۷/28 
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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تشکیل ۶ میلیارد ریال پرونده تخلف در خراسان جنوبی

در طرح نظارتی آغاز سال تحصیلی خراسان جنوبی ۶  میلیارد و ۲۵ میلیون ریال پرونده برای واحد های متخلف در استان تشکیل شد.معاون بازرسی و حمایت از 
مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با بیان اینکه پرونده واحد های متخلف جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است، 
 گفت: در این طرح بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ مورد بازرسی از واحد های ارائه دهنده کالا و خدمات مرتبط صورت گرفته که منجر به تشکیل  ۱۱۵ پرونده تخلف شده است.

پشت صحنه 
برخی تصمیمات

رانت و فساد است 
با سلام. از نهادهای نظارتی درخواست 
اجتماعی  امنیت  که  همانطور  داریم 
در استان را پیگیری می کنند امنیت 
اقتصادی را هم پیگیر باشند. بنده برای 
موضوعی درخواست تسهیلات داشتم 
در تهران و کل کشور پرداخت می شود 
در استان ما می گویند در اولویت نیست 
بعد از کلی پیگیری یکی از همکاران 
مدیر مربوطه به من می گوید گویا 
طرف خودش دارد این کار را انجام می 
دهد گفته در اولویت نیست که منابع 
موجود را نگه دارد و همه را یکجا برای 
مجموعه خودش جارو کند. یا چند روز 
پیش یکی از متنفذین استان گلایه می 
کند در یک جایی فساد و رانت است 
بعد کاشف به عمل می آید که خودش 
درخواستی  نزدیکانش  از  نفر  چند  و 
تلافی  دارند  نشده،  انجام  اند  داشته 
می کنند. از این قبیل رفتارها متاسفانه 
در استان ما کم نیست که انتظار می 
رود چشمان تیزبین نهادهای نظارتی 
و امنیتی بیشتر به آن توجه کنند. اگر 
وقتی بگذارند و بروند ببینند که برخی 
)مخصوصا  ورشکسته  های  کارخانه 
در دو شهرستان خاص( به چه قیمتی 
دارد فروخته می شود و بعد که نگاه می 
کنی می بینی توسط یک شخص یا 
با مدیریت یک شخص خاص وابسته 
به قدرت خریداری شده و اصلا طرف 
برای اینجا نقشه داشته ، آنوقت ظرفیت 
های خوب ما به قیمت مفت در اختیار 
عده ای قرار می گیرد که به ریش ما 
می خندند. هنوز خاطره های رانت ها و 
بریز و بپاش های چند سال پیش یکی 
از مدیران عالی استان فراموش مان 
نشده اما گویا هنوز رد پای این عزیزان 
در استان قطع نشده است. امید جدی 
مان قطع این دست های پلید در استان 
است که با برنامه ریزی برخی جاها را 
به شکست می رسانند و تصاحب می 

کنند که این نهایت رذالت است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* از شورای محترم شهر به خاطر اقدامات 
جهادیشان در انتخاب شهردار تشکر می 
کنم باشد که تا انتخابات بعدی بزرگترین 
دسته گل شورای شهرمان یادمان نرود و 
از حافظه تاریخی مان پاک نشود . راستی 

اسم ائتلاف حامی اینها چه بود ؟ 

 * در خصوص گران کردن زرشک مگر
زرشک چقدر از نیاز مردم را در این وضعیت 
بد اقتصادی تشکیل می دهد؟ وقتی گران 
شود مردم نمی خرند باز هم روی دست 
کشاورز می ماند. هر کالایی یک ارزش 
ذاتی دارد و برآورده کردن نیاز ضرروی 
جامعه. با گران شدن مردم اقبالی نشان 
نمی دهند برای خرید، وقتی گوشت و میوه 
از سبد خرید مردم حذف شده زرشک و 
زعفران که قطعا اولین اولویت حذف از سبد 

خرید مردم است.

را روستایی  منازل  سازی  مقاوم   *تیتر 
دیدم خنده ام گرفت الان ۵سال است طرح 
هادی روستای دارالسیاده سیدان درمیان 
انجام  شده ولی هنوز  دو خیابان اصلی روستا 
خاکی است کی می خواهند آسفالت کنند؟ 

در بالا  ارتفاع  با  سرعتگیر  نصب   * 
 مسیر اصلی نسبت به فرعی چه توجیهی

دارد ؟ حق تقدم با اصلی است و باید تو 
فرعی نصب می شد)نرسیده به نرجس۲۱(

 * متاسفانه برگزاری مراسم هر بار باعث
ایجاد یک پیک جدید شده که ضرر 
بیشتری به تالارها می زند. ای کاش به 
طور رسمی و مشخص چند ماه فعالیت 
تالارها محدود می شد و برای تالارها 
در این مدت تمهیداتی اندیشیده می شد 
تا لااقل در دوران بین پیک ، برگزاری 

مراسم بیشتر  می شد.

* برای بازنگری قیمت زرشک ، تا یک 
حدی می شود قیمت را بالا برد. مردم 
داخل کشور توان خرید زرشک پفکی 
را ندارند و فروش ما به عنوان فروشنده 
دارد هر روز کمتر می شود . اکثر مشتری 
هایمان در سراسر کشور تصمیم گرفتند 
بگذارند.اینهمه  کنار  را  زرشک  فروش 
زرشک انبار شده در سردخانه کی فروش 
خواهد رفت ...؟! متاسفانه زرشک کاران 
چوب افرادی را می خورند که با خیال 
راحت خوابند، نه دغدغه سرمازدگی دارند، 
نه باد و طوفان و نه کم آبی و ... ، این وسط 

زرشک کاران دارند عمر تلف می کنند.

 * واکسینه کردن اصناف چقدر کار خوبی
 است خیلی از اصناف هستند که نه ماسک

می زنند نه واکسن را قبول دارند می گویند 
بقیه می زنند چرا ما با واکسن جان مان 
را به خطر بیندازیم خیلی از طلبه ها هم 
هستند که اصلا واکسن نزدند و قبولش 
ندارند اصلا مدارس علمیه در این دو سال 

تعطیل نبود   و همچنان فعالیت داشت.

* آیا تالارها بر اساس قانون با یک چهارم 
ظرفیت عروسی می گیرند ؟؟ والا ما دو 
شب پیش یک عروسی دیدیم کل تالار 
ظرفیتش تکمیل بود اصلا هیچ نظارتی 
در هیچ جایی نیست همیشه همینطور 
بوده تا پیک کرونا می خوابد همه چی را 
آزاد می کنید بدون هیچ کنترلی تا اینکه 
مجدد پیک جدید شروع شود و باز همه 
چیز را تعطیل کنید. واقعا که بعد این همه 
پیک زدن کی می خواهید مدیریت را یاد 

بگیرید.

* در ارتباط با سرمقاله خراسان جنوبی ۶۵ 
سال پیش ، مردم خوش تر بودند راحت 
یک گوشه به مناسبت ها ی مختلف دور 
هم جمع می شدند می رقصیدند بدون 
ترس از در خطر افتادن چیزی غم و غصه 
چیزی نداشتند،نمی گفتند فردا  قسط 
فلان بانک می رسد برای دو تومان طرف 
را نمی نداختند زندان،یا زمین ها ارزان بود 
راحت خانه می ساختند،یک ارگانی نبوده 
راحت زمین طرف را بگیرد طرف نتواند 
حرف هم بزند ...در نبود  خیلی امکانات 

یک دل و روحیه خوش بود بدون فشار.

* در خصوص خبر تعطیلی مدارس در 
استان ، یک ماه شده بعضی مدارس 
باز هستند مثل مدرسه ای بغل گوش 
کارمندان  خود  که  مدیریت  سازمان 
استانداری بچه هایشان آنجا درس می 

خواندند.تازه از خواب بیدار شدید یا ...

* در روستاهای حاشیه شهر مسئولین می 
گویند تفکیک مجاز زمین ۱۶۰ متر قیمت 
معمول هر متر ۲ تومان که بگیریم می 
شود 3۲۰ ، کسی که 3۲۰ میلیون داشته 
باشد که البته پول زمین تنهاست می آید 
حاشیه شهر ضمنا ۵۰۰ باید هزینه ساخت 
بدهد که  می شود 8۲۰ میلیون به نظر شما 

چرا باید بیاید حاشیه شهر؟؟؟؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دومین  در  شب  دوشنبه  جمهور  رئیس 
گفتگوی زنده تلویزیونی درباره روند مقابله با 
بیماری کرونا و واکسیناسیون عمومی با بیان 
اینکه همه تلاش ما در این زمینه خارج شدن 
از حالت انفعالی و اقدام فعال است، گفت: 
به رغم پیشرفت های انجام شده در زمینه 
واکسیناسیون، رعایت کامل شیوه نامه های 
بهداشتی همچنان باید در دستور کار مردم 
باشد و عادی انگاری در زمینه بیماری کرونا 
می تواند خطرناک باشد و ما را با موج جدید 
بیماری مواجه کند. رئیسی با تاکید بر اینکه در 
زمینه واکسیناسیون سیاست ما اقناعی است 
و اجباری نیست، گفت: از همه کسانی که 
واکسن نزده اند دعوت می کنم در نخستین 
فرصت واکسن بزنند. رئیس جمهور در ادامه 
در پاسخ به سوالی درباره شاخص های اقتصاد 
کلان کشور و برنامه های دولت برای مهار 
تورم، با بیان اینکه دومین موضوع مهم برای 
دولت معیشت مردم است، گفت: وضعیت 
معیشت مردم دغدغه روزانه و هر ساعت 
بنده است، من از فشاری که بر دوش مردم 
است باخبر هستم و خود را در کنار سفره 
مردم احساس می کنم. رئیسی با بیان اینکه 
از فشار روی مردم و به ویژه اقشار کم درآمد 
و محروم جامعه مطلع هستم، گفت: همواره 
احساس می کنم در کنار سفره این ها هستم و 
سختی شان را احساس می کنم، لذا به دنبال 
این هستیم که بتوانیم این وضع را اصلاح 
کنیم. شرایطی که شاهد هستیم، مربوط به 
تصمیماتی است که از قبل گرفته شده و آثار 
تورمی آنها امروز در بازار و در سفره مردم 

آشکار شده است.

شوک به بازار وارد نخواهیم کرد

اطلاع  بی  را  مردم  گفت:  جمهور  رئیس 
وارد  بازار  به  شوک  و  گذاشت  نخواهیم 
 ۴۲۰۰ ترجیحی  ارز  درباره  کرد.  نخواهیم 
تومانی بررسی ها نشان می دهد که فایده 
آن به جیب مردم نرفته است. اصلاح این 
مسئله با غافلگیری صورت نخواهد گرفت. 
همه جوانب کار بررسی خواهد شد و مردم 

و بازار در جریان جزئیات قرار خواهند گرفت. 
مشارکت مردم در جریان اجرای این عدالت 

شرط موفقیت آن است.

دلایل سفرهای استانی
 از زبان رئیس جمهور

درباره  سوالی  به  پاسخ  در  جمهور  رئیس 
آثار واقعی سفرهای استانی و اینکه چقدر 
مصوبات آن رصد و پایش می شود، گفت: 
کارهای ۶ روز از هفته را در سطح ملی انجام 
می دهیم و یک روز هم به استان می رویم؛ 
بالاخره حق استان است و وظیفه ماست 
که به استان ها سر بزنیم چرا که فقط در 
تهران مسئولیت نداریم. رئیسی گفت: قبل 
از سفر، از وزارتخانه ها هیئت هایی به استان 

اعزام می شوند و نیازهای فوری استان را 
مشخص می کنند. سپس همه این موارد 
در مرکز و در معاونت اجرایی با دعوت از 
مدیران بررسی می شود و بعد، در جلسه ای 
جمهور،  رئیس  اول  معاون  حضور  با 
اعتبارات، زمان و امکانات و پشتیبانی های 
مورد نیاز مشخص می شود و در دستور کار 
قرار می گیرد. رئیس جمهور افزود: متاسفانه 
برخی گرفتاری های ما به خاطر این است 
بعد  و  شده  شروع  جایی  در  پروژه ای  که 
برای چند سال رها شده و الان دیگر دچار 
فرسودگی شده و باید یک کار مجدد انجام 
استانی  سفرهای  در  گفت:  رئیسی  شود. 
صورتجلسه  و  بررسی  شناسایی،  پروژه ها 
در  اداری  شورای  جلسه  در  وزرا  می شود. 
حضور مدیران و مردم استان قول می دهند 
که چه کارهایی می خواهند بکنند. در واقع 

خودِ مردم و مدیران ناظر می شوند.

سفره مردم را به مذاکرات
 گره نخواهیم زد 

رئیس جمهور گفت : اقتصاد مقاومتی را دنبال 
خواهیم کرد و سفره مردم را به مذاکرات گره 
نخواهیم زد و هیچ زمانی ایران میز مذاکره را 
ترک نخواهد کرد و ما نسبت به مذاکرات 
نتیجه محور جدی هستیم در طرف مقابل 
نشان  ها  تحریم  لغو  برای  او  آمادگی  هم 
افزود:  رئیسی  باشد.  تواند  می  او  جدیت 
تشکیل دولت فراگیر در افغانستان که بتواند 
همه گروه های این کشور را نمایندگی کند 
از  ادامه داد: بعد  مورد حمایت ماست. وی 
اخراج آمریکا از افغانستان مسئله دست ساخته 

آنها یعنی داعش در این کشور مطرح است. 
که  کردند  اعتراف  خودشان  ها  آمریکایی 
 داعش دست ساخته آنهاست. رئیس جمهور 
همچنین درباره تهدیدات داعش، گفت: اگر 
داعش یک حرکت جدی علیه آن صورت 
از  بسیاری  برای  مزاحمت  زمینه  نگیرد 
کشورها و مردم منطقه را فراهم خواهد کرد و 

آینده بسیار بدی را رقم خواهد زد.

بیش از یک میلیون
 مسکن نیاز کشور است

رئیس جمهور در ادامه در پاسخ به سوالی 
وعده  تحقق  برای  دولت  اقدامات  درباره 
ساخت مسکن، گفت: جلسه شورای عالی 
کار  مقدمات  و  کردیم  برگزار  را  مسکن 
توسط وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن 
و استانداران در حال انجام و قرار است در هر 

شهری زمین ها شناسایی شود. امروز هم وزیر 
راه و شهرسازی اعلام کرد در شهرستان های 
مختلف، اراضی شناسایی شده تا کار مسکن  
و وعده  داده شده را دنبال کنیم. رئیسی افزود: 
مطرح  انتخابات  در  که  بوده  وعده ای  این 
کردم و در قانون هم تصریح شده که باید 
این کار را انجام داد و نیاز کشور هم هست.  
رئیسی با اشاره به اینکه گاهی در رسانه ها 
می کنند،  تردید  وعده  این  تحقق  درباره 
تاکید کرد: این کار باید بشود چرا که اولا 
نیاز کشور است و دوم اینکه در قانون آمده 
است و خودمان را موظف  به اجرای قانون 
می دانیم. سوم اینکه این کار را با توجه به 
امکانات کشور شدنی می دانیم. رئیسی با بیان 
اینکه با ساخت مسکن بسیاری از کسب و 

کارها فعال می شود، گفت: وقتی مسکن فعال 
شود، خیلی از کسب و کارها و کارخانجات 
هم فعال می شوند و با افزایش اشتغال زایی 
و تولید، نیاز مردم هم برطرف می شود؛ لذا 
میلیون مسکن در ۴ سال جزو  ساخت ۴ 
برنامه هایی است که دولت دنبال می کند و 

مقدمات کار آماده شده است.

توضیحات رئیسی در مورد
 انتصابات در دولت

رئیس جمهور  به موضوع انتصابات در دولت 
نیز اشاره کرد و گفت: محور ما برای انتصاب 
افراد کارآمد است. در اعضای کابینه کسانی را 
 انتخاب کرده ام که حتی به بنده رای نداده اند. 
بنده شرط  داشتن  قبول  داد:  ادامه  رئیسی 
کار کردن در دولت نیست من با بعضی از 
این دوستان شاید حتی یک بار هم زیر یک 

سقف یا جلسه نبوده ایم و حتی سابقه رفاقت 
با هیچکدام از آنها را نداشته ام. 

بنده  به  اشکالاتی  گاهی  گفت:  رئیسی 
می گیرند و می گویند فلانی گروه و دسته 
ندارد. بله درست است، بنده واقعاً به دنبال 
شایسته سالاری بودم و پس از این هم دنبال 

شایسته  سالاری هستم.

اوضاع خزانه چگونه است؟

درباره  سوالی  به  پاسخ  در  جمهور  رئیس 
وضع خزانه کشور گفت: دولت در شرایط 
اگر بگویم وضع  خوبی تحویل ما نشد و 
خزانه چه بود، ممکن است برخی بگویند 
شما هم دنبال این هستید که با گله گذاری 
کار را آغاز کنید. اگر کسی فقط به سفره 

مردم و ارزش پول ملی، میزان بدهکاری 
کند  نگاه  بودجه،  کسری  میزان  و  دولت 
وضعی  چه  در  را  دولت  می شود  متوجه 
در  قبل  دولت  ویژه  به  گرفته ایم.  تحویل 
پنج شش ماه آخر، تعهدات بسیاری ایجاد 
مشکلات  بر  مزید  تعهدات  این  که  کرد 
شد. رئیسی تصریح کرد: به لطف خدا و با 
مشارکت مردم، تلاش می کنیم مشکلاتی 
است، کمتر  مواجه  آن  با  امروز دولت  که 
در زندگی مردم ظاهر شود. رئیس جمهور 
گفت: در هر ماه غیر از حقوق، دستمزد و 
هزینه های جاری دولت، به طور متوسط ۱۰ 
هزار میلیارد تومان فقط هزینه انجام شده 
دولت قبل را پرداخت می کنیم؛ ضمن اینکه 
در ماه نخست کار دولت، با همه فشارها 
بانک مرکزی  از  تلاش کردیم استقراض 

اتفاق نیفتد.

رئیسی: از فشاری که روی مردم است با خبر هستم 

طرح  محله 
هدف  بازآفرینی 
شهری »گزیک« 

تصویب شد
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت:  خراسان جنوبی  استانداری 
طرح محله هدف بازآفرینی شهری 
گزیک شهرستان درمیان در جلسه 
ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان به 
تصویب رسید.  فرهادی  در جلسه 
از  شهری،  پایدار  بازآفرینی  ستاد 
تصویب طرح محله هدف بازآفرینی 
اظهار  و  داد  خبر  »گزیک«  شهری 
طرح  این  مطالعاتی  عملیات  کرد: 
انجام  مشاور  توسط  کامل  طور  به 
اقدام  این  ادامه داد:  شده است. وی 
برای  ویژه ای  تسهیلات  و  اعتبارات 
هدف  محله  بهسازی  و  بازسازی 
همراه  به  گزیک  شهر  بازآفرینی 
دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی مطرح کرد: 
پروژه های  و  طرح ها  جلسه  این  در 
قابل اجرا در ۷ شهری که محلات 
رسیده،  تأیید  به  گذشته  در  آن ها 
تصویب  و  گرفته  قرار  بررسی  مورد 
شد.فرهادی تصریح کرد: پروژه های 
شامل  که  بازآفرینی  محلات 
و  اشتغالزایی  عمرانی،  طرح های 
فرهنگی می شود باید توسط اداره کل 
راه و شهرسازی و سایر دستگاه های 
متولی تأمین اعتبار شود. وی با تأکید 
بر اینکه جلسات ستاد باز آفرینی پایدار 
شهری باید ابتدای سال برگزار شود 
تا دستگاه های اجرایی بتوانند اعتبارات 
لازم را تأمین نمایند، متذکر شد: با 
برگزاری منظم و مستمر جلسات ستاد 
تا پایان سال می توان پروژه ها را به 
طور کامل بررسی و رصد نمود.معاون 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی 
خراسان جنوبی بیان کرد: طرح هایی 
که در محلات هدف تعریف می شود 
تا  باشد  تأثیرگذار  هایی  پروژه  باید 
کیفیت  ارتقای  و  بهبود  موجبات 

زندگی مردم را فراهم آورد.

خبر ویژه

مقابله با کرونا و واکسیناسیون اولویت اول و معیشت مردم دومین موضوع مهم دولت است

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

 آگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد ذمه ای( پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۰۰۸۴ 
  مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیين نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا، دو دانگ از ششدانگ یک باب منزل، نوع ملک طلق، به مساحت دویست و پنجاه متر و شصت و دو صدم مترمربع به شماره پلاک ثبتی یکصد و چهل 
و پنج فرعی از یکهزار و هشتصد و بيست اصلی بخش یازده قاینات به نشانی شهرستان قاین بلوار بسيج، بسيج ۱۴ پلاک ۸ که سند مالکيت ششدانگ آن در دفتر املاک جلد ۵۶ صفحه 

۴۳۴ ذیل ثبت ۱۰۸۴۹ ثبت و سند مالکيت آن به شماره سریال ۱۹۲۵۳ سری - سال ۸۰ به نام آقای ابوالفضل حاجی زاده فرزند احمد به شماره ملی ۰۸۸۸۲۴۵۱۸۱ صادر و تسليم گردیده است. حدود 
اربعه: شمالا: بطول ۲۵ متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۴۶ فرعی، شرقا بطول ۱۰.۰۵ متر به دیوار ۱۳۴ فرعی، جنوبا: بطول ۲۵ متر دیواریست اشتراکی با ۱۴۴ فرعی، غربا: بطول ده متر درب و دیواریست 
به کوچه، حقوق ارتفاقی ندارد و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۰۰۸۴ مستند به سند رسمی ازدواج شماره ۱۱۱۱۶  مورخه  ۱۳۸۰/۶/۱۸  تنظيمی دفترخانه ازدواج شماره ۴۲ قاین پس از  ابلاغ مفاد 
اجرائيه چون بدهکار نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدامی ننموده، ملک مذکور بنا به درخواست زوجه در قبال بهای تسعير شده ۶۰۰ عدد سکه بهار آزادی صداقيه خانم الهام نادری فرزند محمد 
رضا با شماره ملی ۰۸۸۹۰۵۱۰۸۹ به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردید و مازاد اول پلاک مذکور برابر نامه شماره ۱۳۹۶۰۳۳۰۰۰۲۷۵۹۸۳ مورخه ۱۳۹۶/۴/۲۷ صادره از قاضی اجرای احکام مدنی 
دادگستری قاین در قبال مبلغ یک ميليارد ریال بازداشت گردیده است و سپس به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی ملک شناسایی شده اقدام و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ ملک 
فوق به مبلغ هفده ميليارد ریال، ارزیابی گردید و برابر رای شماره ۱۴۰۰۱۸۷۰۸۲۹۵۰۰۰۱۴۵- ۱۴۰۰/۶/۱۰ هيئت محترم نظارت استان چهار دانگ از ششدانگ ملک موصوف مستثنيات دین تشخيص گردید 
که ملک مذکور بصورت ساختمانی مسکونی شرقی، اسکلت فلز، نمای سنگی یک طبقه مسکونی در همکف )به متراژ حدود ۱۴۰ متر مربع( شامل سه خواب، آشپزخانه با کابينت ام دی اف ، کف ها سراميک، 
ساختمان دارای انباری گوشه حياط ) به متراژ حدود ۱۲ متر مربع( سيستم گرمایشی بخاری گازی و سرمایش ساختمان کولر آبی، انشعابات منصوبه آب، برق و گاز مي باشد. قدمت ساخت آن حدودا نه سال 
می باشد که در حال حاضر در تصرف مالک می باشد . پلاک فوق از ساعت نه الی دوازده روز یکشنبه مورخ نهم آبان ماه یکهزار و چهارصد در اداره ثبت اسناد قاین به نشانی قاین، خيابان شهيد رجایی از طریق 
 مزایده به فروش می رسد. مزایده دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف حضوری و نقدی از مبلغ ۵.۶۶۶.۶۶۶.۶۶۷ ریال )پنج ميليارد و ششصد و شصت و شش ميليون و ششصد و شصت و شش هزار 
و ششصد و شصت و هفت ریال( شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی فروخته خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی 
وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غير اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت 
منظور خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نيز بدهی های مالياتی و شهرداری و غيره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است و به استناد ماده ۲۹ آیين نامه اجرا و با توجه به تورم و نوسانات قيمت سکه و به جهت جلوگيری از تضييع 
 حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قيمت سکه مجددا تسعير خواهد شد،  هرگاه تعهد تا قبل از تنظيم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید از انجام مزایده خودداری 
می گردد و چون مورد مزایده دو دانگ مشاع از ششدانگ ملک می باشد، این اداره وظيفه ای جهت تخليه نخواهد داشت و حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آیين نامه اجرا نقدا وصول می گردد و این آگهی پس از 

تایيد نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثير الانتشار محلی است.
صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک قاینات

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید 

آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. 
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی



علم و فناوری

جهان عاری از معلولیت 
شاید در آینده ای نزدیک!

هوش مصنوعی می تواند یک برگ برنده برای 
افراد معلول باشد. هوش مصنوعی پتانسیل بسیار 

معلولیت های  با  افراد  توانمند سازی  در  بالایی 
بینایی، شنوایی، کند ذهنی، ناتوانی های اعضای 
بدن و سایر بیماران با معلولیت های ذهنی در سه 
سناریوی خاص، اشتغال، زندگی مدرن و ارتباط 
انسانی، دارد. در سال های اخیر، دستگاه »واسط 
مغز و رایانه« توسط فناوری »برین گیت« آمریکا 
این امکان را ایجاد کرده که افراد صرفا با استفاده 
از افکارشان یک بازوی رباتیک را برای کار با تبلت 
کنترل کنند. اکنون دانشگاه فناوری ماساچوست 
از برنامه های خود برای حل این معضل جهانی 
صحبت کرده و با مرکزی جدید به دنبال پیوند 
انسان و ماشین است.راه حل آن ها که تاکنون در 
فیلم های علمی دیده شده بود، به ترکیب انسان ها 
و ماشین ها اشاره دارد تا ناتوانی های جسمی و 
عصبی انسان ها در آینده رفع شود. مرکز تحقیقاتی 
جدید  دانشگاه فناوری ماساچوست،  به لطف 
کمک ۲۴ میلیون دلاری فردی بشردوست به 
است.»رافائل  شده  تاسیس  یانگ«  »لیزا  نام 
فناوری ماساچوست در  دانشگاه  ریف«، رئیس 
بیانیه ای گفت:»مرکز بیونیک  یک مرکز پویا برای 
دانشمندان، مهندسان و طراحان ایجاد شده است تا 
با کمک یکدیگر برای حل چالش های مربوط به 

معلولیت انسان ها همکاری کنند.«
ریف در ادامه عنوان می کند که هدف یانگ از 
اهدای مالی به این مرکز، نشان دادن اهمیت بالای 
زندگی افراد دارای معلولیت در سراسر جهان است. 
او در ادامه عنوان کرد که باید به صورت مداوم 
برای رسیدن به آینده ای تلاش کرد که ناتوانی 
دیگر یک تجربه مشترک زندگی نباشد. هر دو 
در کنار »ادوار بویدن«، پروفسور نوروتکنولوژی کار 
خواهد کرد که خالق مشهور ابزار تجزیه و تحلیل و 
کنترل مغز است. در آخر باید اشاره کرد که شرکت 
نورالینک ایلان ماسک نیز برنامه های مشابهی را 
اعلام کرده و به دنبال ترکیب کردن ذهن انسان ها 
با کامپیوتر است. با این وجود به نظر می رسد در آینده 
شرکت های بیشتری در این زمینه سرمایه گذاری 
خواهند کرد و حتی ممکن است تلاش دانشمندان 
به مسائلی فراتر از ترکیب انسان و ماشین وارد شود.

فواید پسته تازه در بارداری

پسته دارای پروتئین زیادی است و پروتئین هم 
یکی از مواد مغذی ضروی در دوران بارداری است 
و می تواند در رشد عضله و بافت کودک تاثیرگذار 
باشد. همچنین پسته می تواند به کاهش سطح 

کلسترول بد و افزایش کلسترول خوب خون نیز 
کمک کند؛ بنابراین می تواند به کنترل سطح چربی 
در بارداری کمک نماید. وجود ویتامین های آ و  ای 
در پسته که دارای عوامل آنتی اکسیدانی است؛ 

سبب می شود تا مشکلات عفونی از بین برود.  

معجزه روغن تخم مرغ

در  آسایی  معجزه  به صورت  مرغ  تخم  روغن 
تقویت موها تاثیر گذار است. موها بر اثر رنگ، 
 دکلره و یا هر مواد شیمیایی دیگر آسیب می بیند. 
این جاست که روغن تخم مرغ با خاصیت نرم 

کنندگی به ترمیم این آسیب ها می پردازد. اگر 
از این  موهای خشکی دارید به شدت استفاده 
محصول توصیه می شود. روغن تخم مرغ با باز 
سازی سلول های پوست مو، باعث تقویت و رشد 

و کاهش ریزش  موهای نرم و لطیف می شود. 

لازم نیست هر روز ورزش سنگین کنید

لازم نیست هر روز خیلی سخت ورزش کنید تا 
سلامت باشید. گاهی استراحت در خلال آنها نیز 
مفید است. چند روز در هفته ورزش کردن نیز اندام 
شما را روی فرم نگه می دارد. دلیل آن نیز این 

است ماهیچه های شما در روزهایی که ورزش 
نمی کنید، خود را ترمیم می کند؛ چیزی که فقط با 
استراحت ممکن است. اینکه هر روز ورزش سبک 
 داشته باشید ایده بسیار خوبی است. می توانید 

هر روز چند دقیقه ای پیاده روی کنید.

عوارض خواب طولانی

مطالعات نشان داده اند که خواب طولانی مدت با 
مرگ زودرس ارتباط دارد. البته هنوز علت دقیق 
این ارتباط مشخص نیست، ولی ظاهرا التهاب در 
این میان نقش جدی دارد. افزایش خواب و به تبع 

آن ابتلا به اضافه وزن و چاقی، التهاب در بدن 
را افزایش داده و خود عامل خطری برای ابتلا 
به بیماری های قلبی، دیابت و در نهایت مرگ 
زودرس است.خواب زیاد و افسردگی هم می تواند 

علت و معلول خواب طولانی در افراد باشد.

دریافت فیبر بیشتر در رژیم غذایی کار آسانی است، اما اگر شما از رژیم غذایی با فیبر کم استفاده  کنید، به  تدریج 
فیبر را به وعده غذایی خود بیافزایید. در این صورت، دیگر از نفخ رنج نخواهید برد. برخی از این پیشنهادات را 
امتحان کنید: از صبحانه های غله ای سرشار از فیبر استفاده کنید. به آنها سبوس، میوه  خشک یا آجیل بیفزایید. 
حریره جو نیز به دلیل دارا بودن فیبر محلول، انتخاب مناسبی است. غذاهایی با غلات کامل مانند نان بلغور، 
ماکارونی و برنج انتخاب کنید. میوه تازه با پوست را به  عنوان میان وعده بخورید. سبزی های تازه، جو، عدس و 
نخود را به خوراک گوشت، کاری و خورشت ها بیفزایید. پوست صیفی جات را نگیرید. آجیل و خشکبار می تواند 
منبع خوبی از فیبر افزوده   شده باشد. مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

معمای بستری شدن  علی در بیمارستان 

بلکه  می دهد،  کاهش  را  استرس  نه تنها  خندیدن 
فشارخون  داده،  افزایش  هم  را  اجتماعی  پیوندهای 
تقویت  باعث  می تواند  و همچنین  می آورد  پایین  را 
زندگی تان  به  کمی  پس  شود.  بدن  ایمنی  سیستم 
خوشگذرانی بیفزایید، چه در کنار دوستان و چه با یک 

برنامه تلویزیونی، تا می توانید بخندید.
زمانی که اشتهای فراوانی به قند و مواد شیرین دارید، 
مصرف فیبر در وعده صبحانه می تواند گرسنگی شما 
را تا ظهر کمتر کند. خوراک صبح از جوی دوسر که 

معمولا با کشمش، گردو و روغن بذر کتان مخلوط 
شده است، تشکیل  شود. همچنین زود صبحانه خوردن 
متابولیسم بدن را در طول روز فعال تر می  کند. معمولا 
کسانی که صبحانه می خورند از کسانی که برای بیرون 
رفتن از خانه عجله دارند، لاغرتر هستند.برنامه های 
در  نباید  می شود،  پخش  آخر شب ها  که  تلویزیونی 
سیستم زندگی شما تغییر ایجاد کند. 7 ساعت خواب 
شبانه نه تنها سبب طولانی شدن عمر شده، بلکه باعث 
کاهش استرس، زیاد شدن حافظه وکاهش اشتهای 

کاذب می شود. ساعت خواب خود را تنظیم کرده و 
همواره طبق آن عمل کنید. 

می شود  پخش  دیروقت  که  تلویزیونی   برنامه های 
را ضبط کرده و فردای آن روز همان طور که روی 
دوچرخه ثابت پدال می زنید، آنها را تماشا کنید. اگر 
در  شده اید،  خمیده  که  می کند  درد  کمرتان  آنقدر 
تختخواب نخوابید چون کمر دردتان بدتر خواهد شد. 
استراحت در تختخواب ماهیچه های کمر را ضعیف 

می کند. 

با این نکات  بی نظیر خود را جوان نگه دارید!

یاد یاران 
شهید حسین قربانی: نام شهرستان: قاین دشمنان انقلاب ما بي توجه به وجود شهادت 
درمکتب حیات بخش اسلام از هر طرف به ما هجوم آورده و برجنایات خویش مي افزایند و در 

این موقعیت طبقه اي حامي انقلابندکه انقلاب را پاسداري می کنند. چهارشنبه  ۲۸  مهر  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰37
بنای خواجه خضر4

بنای تاریخی خواجه خضر در شمال میدان پست در 
محله سرده جزو بناهای تاریخی در بافت تاریخی 
شهر بیرجند می باشد. ورودی بنا و سردر با آجرهای 
تزیینی بنا شده است و پس از آن یک راهرو مستقیما 
به حیاط بنا می رسد. بنا دارای ایوانی با قوس جناقی 
در قسمت شمال حیاط است و در دو ضلع شرق و 
غرب حیاط ایوانچه هایی قرار دارد. تزیینات آجری در 
نمای بیرونی و نمای ایوان و تزیینات رسمی بندی در 
ایوان زینت بخش بنا است. ساختمان تاریخی خواجه 

خضر یکی از بناهای مقدسی است که نزد مردم 
شهر اهمیت و تقدس فراوانی داشته و یکی از مکان 
هایی بوده که مراسم معنوی هفت منبر در غروب 
روز تاسوعا در آن برگزار می شده است. هم چنین 
در این بنا افراد بزرگ و مذهبی شهر دفن شده و نام 
تمامی آنها بر روی یک سنگ نوشته شده است و 
محل دفن آن را مشخص می کند.این بنا به اوایل 

دوره قاجار تعلق دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
من فکر می کنم هیچ احساسی، رهایی و آزادی بیشتری را به کسی 
نخواهد داد، زمانی که جرأت کنی در زندگی مانند یک اتومبیل بچرخی 

و دور بزنی. )ماریه بونه ویس(

نکته هایی برای افزایش فیبر در رژیم غذایی شما

 با حل هر معمای سخت یا آسان  با جواب،  
بکشید. چالش  به  را  تان  دوستان  و   خود 
علی برای چند روز در بیمارستان بستری شده 
بود. او سالم بود و صدمه ای نیز نخورده بود. 
در نهایت با وجود این که کاملا سلامت بود، 
او را به شکل خوابیده از بیمارستان مرخص 

کردند. دلیل آن چیست؟

شماره ۵۰۳۷                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

فرهنگ و هنر

یک فیلم ترسناک کاملا  ایرانی

فیلم »پوست« اثر برادران ارک، اولین بار بی هیاهو 
شد  رونمایی  فجر  جشنواره  سی وهشتمین  در 
و مخاطبان، اهالی رسانه و منتقدان را غافلگیر 
کرد. اکثر تماشاگران این فیلم متفق القول بودند 
که »پوست« متفاوت ترین فیلم جشنواره است. 
این فیلم هفته گذشته اکران خود را آغاز کرده و 
فعلا در کمتر از یک هفته حدود ۹۲ میلیون تومان 
فروش داشته است. فیلم »پوست« یک قصه 
عاشقانه ساده را با کمک باور ها و افسانه قدیمی 
آذری روایت می کند و فیلم برداری آن در یکی 
از روستا های استان آذربایجان شرقی انجام شده 
است. »پوست« به تناسب قصه ای که دارد، نشان 
می دهد که زندگی بعضی از مردم چطور با باور های 
خرافی و جادو درآمیخته شده است. روایت جذاب 
فیلم مخاطب را پای آن میخکوب می کند و گاهی 
تماشاگر نیز مانند »آراز« شخصیت اصلی قصه، مرز 
بین واقعیت و خیال را گم می کند. در نتیجه با فضای 
فیلم کاملا ارتباط برقرار می کند. »پوست« به زبان 

ترکی ساخته شده است.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
ایزوگام شــرقنقد و اقساط

0۹1۵۵۶۲۲0۵0
0۹1۵۵۶۲۹0۳۳ 

بیرجند، میدان توحید 
۳۲44۲۳۳1 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵3637۵۰7 - ۰۹۱۵6۲۱7۵۰7  حسینی

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲1۸۲۲۹ - ۳۲۲1۸4۹0  
  0۹1۵۲1۷4۹۹۸ -0۹1۵۵۶04۹۹۸

 برای مجموعه داران 
و جشن های عروسی 

اداره کل پست 
 غرفه تمبر یادگاری

اسکناس نو  100 ریالی
 الی ۵/000/000 ریالی

فـروش فـوری
قابل توجه ارگان های دولتی، بانک ها و غیره
منزل جنوبی، در دو طبقه، تمام اسکلت، 
با سه دهنه مغازه تجاری جمعا 3۰۵ متر 
حاشیه بلوار رجایی، نرسیده به رجایی 7 

به فروش می رسد.
0۹۹۳۵۷۶۶0۸۵

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  

تاسیس 1۳۸۹

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     ۳۲۲1۳4۳۷
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افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۱۱۸۰ نفر

با فوت یک بیمار دیگر در خراسان جنوبی ، شمار فوتی های ناشی از این بیماری در استان به هزار و ۱۸۰ نفر رسید. 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۲۶۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان 

انجام شد که در مجموع ۷۹ بیمار جدید شامل ۱۷ بستری و ۶۲ مورد سرپایی ، شناسایی شد. 

و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  تسنیم- 
از روند  بیرجند  خدمات بهداشتی و درمانی 
جنوبی  خراسان  در  کرونا  بیماری  افزایشی 
خبر داد و گفت:  استان خراسان جنوبی جزو 
۷ استان کشور در روند افزایشی بیماری کرونا 
معرفی شده است. دهقانی افزود: متاسفانه از 
هفته گذشته شاهد افزایش مراجعه بیماران 
از  ناشی  بستری های  همچنین  و  سرپایی 
بیماری کرونا به مراکز بهداشتی و درمانی 
سطح استان هستیم. وی بیان کرد: امیدواریم 
این روند افزایشی تداوم نداشته باشد، تصریح 
کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح 

کشور و همچنین استان خراسان جنوبی در 
حوزه های مختلف با کاهش چشمگیر به ۴5 
تا ۴۶ درصد رسیده است. دهقانی این روند را 
زنگ خطر و هشدار دانست و بیان کرد: در 
صورت ادامه این روند و عدم بهبود رعایت 
ادامه خواهد  افزایشی  پروتکل ها قطعا روند 
داشت و در هفته های آینده شاهد شکل گیری 
پیک مجدد بیماری کرونا در سطح استان 
خواهیم بود. وی گفت: رعایت پروتکل های 
بهداشتی و پرهیز از دورهمی و شب نشینی ها، 
و  ماسک  از  استفاده  فاصله گذاری،  رعایت 
از  می تواند  واکسیناسیون  پوشش  تکمیل 

روند افزایشی بیماری جلوگیری کند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
و درمانی بیرجند افزود: متاسفانه در روزهای 
اخیر علی رغم تامین واکسن کافی و تنوع انواع 
واکسن که در مراکز وجود دارد، میزان مراجعه 
کاهش یافته و از ظرفیت های مناسبی که 
ایجاد شده به خوبی استفاده نمی شود. دهقانی 
با بیان اینکه به زودی طرح مدیریت هوشمند 
با بازگشایی مدارس در کشور اتفاق خواهد 
افتاد و قطعا محدودیت هایی برای کسانی که 
واکسیناسیون را انجام ندادند ایجاد خواهد شد، 
اظهار کرد: کسانی که واکسیناسیون را انجام 

نداده اند در اسرع وقت بدون نیاز به نوبت به 
مراکز مراجعه و واکسن خود را دریافت کنند 
تا هم خودشان ایمن شوند و هم ایمنی جمعی 
در استان اتفاق بیفتد تا شاهد پیک مجددی از 
بیماری کرونا در سطح استان نباشیم. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه 
به خاطر کرونا  متاسفانه  عمده کسانی که 
فوت می کنند حدود 5۴ درصد کسانی بودند 
که هیچ نوع واکسنی را دریافت نکردند، اظهار 
کرد:  سایرین هم افرادی بودند که یک دوز یا 
۲ دوز را دریافت کردند اما عمدتاً بیماری های 
منجر به بروز فوت در آنها شده است.زمینه ای داشتند یا افراد با سن بالا بودند که 

خراسان جنوبی جزو ۷ استان کشور در روند مجدد افزایشی بیماری کرونا قرار دارد  

صدای پای پیک ششم کرونا در استان 

قول مساعد استاندار برای رفع 
مشکلات واحد لبنی آنا

عامل  مدیر  و  جنوبی  خراسان  استاندار 
و  دیدار  تهران  دفتر  در  آنا  شیر  کارخانه 
گفتگو کردند. این دیدار و گفتگو در راستای 
به  جمهور  رئیس  سفر  مصوبات  پیگیری 
استان صورت گرفت. استاندار در این دیدار 
اقدامات حمایتی استان از تولید کنندگان را 
تشریح کرد. ملانوری گفت: در همین راستا 
علاوه بر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، 
ستاد توسعه خاوران را راه اندازی کرده ایم 
که مهمترین وظیفه اش، حمایت از تولید می 
باشد. وی سپس از وضعیت دام شیری استان 
و نیاز دامداران به مراکز جمع آوری شیر گفت 
و متذکر شد: طی نشست های متعددی که 
با اعضای شورای گفتگوی دولت و بخش 
ورود  این موضوع  به  ایم،  داشته  خصوصی 
جدی داشته ایم و این جلسه مصوبات خوبی 

نیز به همراه داشت.

۴۰ سایت توسعه ارتباطات 
در خراسان  جنوبی راه اندازی شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: نیمه نخست امسال ۴۰ سایت 
احداث  شامل  اطلاعات  ملی  توسعه شبکه 
۲۴ سایت جدید و ارتقای ۱۶ سایت همراه 
موجود در استان راه اندازی شد. بهی افزود: با 
این سایت ها، ۷5 روستای استان  راه اندازی 
خانوار  با جمعیت ۱۰ هزار  خراسان جنوبی 
به شبکه ملی اطلاعات متصل و از خدمات 
متنوع مبتنی بر این شبکه و اینترنت همراه 
بهره مند شدند. وی گفت: اعتبار هزینه شده 
برای این سایت ها از محل اعتبارات توسعه 
ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات تامین شده است. مدیرکل ارتباطات 
اظهار  جنوبی  خراسان  اطلاعات  فناوری  و 
کرد: هفته جاری نیز با ارتقای سایت همراه 
روستای نازدشت سربیشه، پوشش اینترنت 

همراه برای اهالی این روستا برقرار شد. 

کاروان »نذر آب ۴« به شهرستان 
سربیشه رسید

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
از اجرای طرح »نذرآب ۴« برای کاهش آلام 
در  آبی  بی  و  خشکسالی  از  دیدگان  آسیب 
شهرستان سربیشه خبر داد. رضایی در آیین 
رونمایی از هدایای خیرین خراسان رضوی، 
اظهار کرد: طرح »نذرآب ۴« مانند سال های 
گذشته در مناطق کمتر برخوردار و درگیر با 
تنش آبی اجرا شده و هلال احمر در این مناطق 
خدمات معیشت محور، سلامت محور و تأمین 
آب شرب سالم را در دستور کار خود قرار داده 
است. وی افزود: کاروان نذر آب برای چهارمین 
سال متوالی در شهرستان سربیشه به همت 

خیرین استان خراسان رضوی اجرا می شود.

*نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در دیداری با وزیر نفت خواستار 

تقویت زیرساخت های انرژی شد.
انتظامی خراسان  *جانشین فرمانده 
جنوبی از کشف ۸۱ کیلوگرم حشیش 
در شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: 
مواد  قاچاقچی  چهار  رابطه  این  در 

مخدر دستگیر شدند.
*مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
گفت: با هماهنگی  اداره امور منابع آب 
صدور مجوز حفر چاه اخذ شد که با 
اجرای این عملیات، مشکل آبرسانی 
شهرستان  عشایری  محلات  به 

فردوس برطرف می شود.
و  روستایی  امور  دفتر  *مدیرکل 
شوراهای استانداری خراسان جنوبی 
گفت: در ۶ ماهه نخست امسال ۱۸۴ 
پروژه با اعتبار بیش از ۲۰5 میلیارد 
جنوبی  خراسان  روستاهای  در  ریال 
برداری  بهره  به  ها  دهیاری   توسط 

رسیده است.
محیط  حفاظت  یگان  *فرمانده 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  زیست 
زیست  متخلف  دستگیری۱۸۶ 
محیطی از ابتدای سال گفت: تفکر 
محیط زیستی در کودکی ملکه ذهن 

افراد می شود.
*رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات 
خراسان جنوبی گفت: احداث زائرسرای 
خراسان جنوبی در مشهد مقدس نیاز به 

۳5 میلیارد تومان اعتبار دارد.

اخبار  کوتاه 

خراسان  که  حالی  در  جوان-  خبرنگاران 
اما  است  مرغ  تخم  تولید  قطب  جنوبی 
افزایش قیمت شامل این استان نیز شده 
است. بیکس مدیر توسعه بازرگانی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: قیمت 
تخم مرغ از دی ماه ۹۹ تغییری نداشته اما 
از یک هفته گذشته شاهد افزایش 5 هزار 
تومانی بوده است. وی افزود: از خرداد ماه 

امسال به علت بالا رفتن قیمت ذرت، جو، 
سویا، حمل و نقل و کارگری، با مدیر عامل 
جهاد کشاورزی دیگر استان های کشور در 
حال مکاتبه بودیم تا افزایش قیمتی در تخم 
مرغ هم داشته باشیم که بعد از گذشت چند 
شده  عملی  قیمت ها  افزایش  اکنون  ماه 
است. بیکس ادامه داد: در جلسات ماهانه با 
اتحادیه مرغداران این اتحادیه آمادگی خود 

را اعلام کرده است تا مرغ و تخم مرغ را 
بازار  از قیمت آن در  ۲ هزار تومان کمتر 
توسعه  مدیر  برساند.  فروش  به  کشوری 
بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
تخم  در حال حاضر  کرد:  تصریح  جنوبی 
و 5۰۰  هزار  قیمت ۲۱  با  استان  در  مرغ 
تومان عرضه می شود که ۲ هزار تومان با 

قیمت کشوری فاصله دارد.

قیمت مرغ سر از بازار گرانی 
در می آورد؟

بیکس، مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: افزایش یا 
کاهش قیمت مرغ به عوامل موثر آن در 
تولید بستگی دارد یعنی اگر عوامل موثر در 
تولید گران شود مرغ هم دچار افزایش قیمت 

می شود. وی افزود: از دو هفته اول امسال که 
قیمت مرغ به ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان رسید، 
تعیین  و  نداشتیم  مجددی  قیمت  افزایش 
مجدد قیمت به عوامل متعدی بستگی دارد. 
بیکس عنوان کرد: تنها مرغ نژاد لاین،  به 
دلیل چربی کمتر، کیفیت بالاتر و سلامت 
بیشتر گوشت آن، ۱۲ درصد گران شده و به 

قیمت ۲۷ هزار و ۱۰۰ تومان رسیده است.

صدور  و  پیش بینی  گروه  رئیس  ایرنا- 
پیش آگاهی های جوی اداره کل هواشناسی 
الگوی  به  توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
نقشه های پیش یابی هواشناختی از روز پنجشنبه 
سرما و یخبندان شبانه در استان به ویژه در 

مناطق شمالی و مستعد فراگیر می شود. نخعی 
افزود: سرما و یخبندان تا اوایل هفته آینده 
تداوم خواهد داشت لذا کشاورزان، باغداران و 
زنبورداران نسبت به ایمن سازی اماکن خود 
روزهای  همچنین  گفت:  وی  کنند.  اقدام 

شاهد  جاری  هفته  پنجشنبه  و  چهارشنبه 
افزایش ابر و وزش باد شدید همراه با خیزش 
گرد و خاک در استان خواهیم بود. نخعی ادامه 
داد: طبق نقشه های پیش یابی هواشناسی، 
برای فصل پاییز و دی ماه امسال، بارش ها 

در سطح استان نرمال و کمتر از نرمال خواهد 
بود. وی افزود: با بررسی نقشه ها و مدل های 
اقلیمی مشخص شده است که از ۱۰ مهر ماه 
تا ۱۰ آبان، بارش ها در تمام استان نرمال خواهد 
بود. نخعی با بیان اینکه از ۱۰ آبان ماه تا ۱۰ 

آذر میزان بارش ها در نواحی مرکزی و شمال 
شرقی استان کمتر از نرمال خواهد بود، اظهار 
کرد: شهرستان های بیرجند، سربیشه، درمیان، 
قاین و زیرکوه بارش های کمتر از نرمال را در 

این مدت خواهد داشت. 

تخم مرغ خیال ارزانی ندارد
زمزمه گرانی مرغ هم به گوش می رسد 

سرما و یخبندان در خراسان جنوبی فراگیر می شود

از خیرین محترمی که در برگزاری اردوی طبس معلولین موسسه ما را همراهی کردند بی نهایت سپاسگزاریم.

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش 
در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو
*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات 
و اتاق کنفرانس،  صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های
 حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 
* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط ۶ درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234۵32
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: ۱۰۰
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پیامبر اکرم صلی ا... وعلیه و آله فرمودند :
لاینال شفاعتی من آخر الصلوة بعد وقت ها.

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد، )فردای قیامت( به شفاعت من نخواهد رسید.
)بحارالانوار، ج، 83 ص 20(

وزیر بهداشت: موج ششم کرونا 
در آبان قطعی است

عین اللهی، وزیر بهداشت با بیان اینکه طبق برآورد 
دانشمندان نه تنها در ایران بلکه در جهان، موج 
ششم کرونا در آبان ایجاد خواهد شد، گفت: ما این 
نگرانی را داریم و می دانیم که قطعا ایجاد خواهد 
شد؛ البته ما آمادگی کامل برای مبازره با بیماری 
کرونا در موج ششم را داریم، در همین راستا اکنون 
بیمارستان ها از نظر وضعیت دارویی، دستگاه 
های تنفسی در آماده باش هستند تا بتوانیم با این 

بیماری مبارزه کنیم. 

زمان ثبت نام خانه اولی ها در طرح 
جهش مسکن اعلام شد

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ثبت نام از 
متقاضیان واحد های طرح جهش تولید و تامین 
مسکن از امروز در سامانه ملی نهضت مسکن 
آغاز شد. محمودزاده اظهار کرد: روز چهارشنبه ۲۸ 
مهرماه ۱۴۰۰ آماده ثبت نام برای واحد های طرح 
جهش تولید و تامین مسکن هستیم. متقاضیان 
می توانند به سامانه ملی نهضت مسکن به نشانی 
نام نویسی  و  مراجعه   www.saman.mrud.ir

کنند.

کارمندان واکسینه نشده، هفته ای
 یک بار تست کرونا بدهند

فرهادی معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار 
وزارت بهداشت گفت: اگرچه واکسن زدن اجباری 
نیست، اما اگر فردی از کارکنان دولتی، نهاد های 
مردمی و شرکت های خصوصی کارت واکسن 
نداشته باشد باید هر ۷۲ ساعت یکبار تست پی 
سی آر بدهد. الزامات قوانین مربوط به کارکنان، هر 

بخش و متفاوت از دیگر نهادهاست.

سرانه مصرف شیر در کشور ٣ لیوان
 در هفته شد 

رویداد ۲۴ نوشت: سرانه مصرف شیر افراد ۱۵ ساله 
و بیش تر در هفته در سال ۱٣٩٩، به طور متوسط 
٩۸.۲ لیوان برآورد شده که استان اردبیل با ۶٣.٣ 
لیوان در هفته بیشترین سرانه مصرف شیر را در 

بین استان های کشور داراست.

ادعا های غربی ها دیگر برای 
جوانان ما جذابیت ندارد

رئیس جمهور گفت: ادعا های غربی ها دیگر برای 
جوانان ما جذابیت ندارد، چون همه با شکست 
مواجه شده اند. رئیسی افزود: اگر تا دیروز جوان 
آرزو می کرد در فضای فرهنگی غربی قرار گیرد 

امروز احساس می کند باید روی پای خود بایستد.

شاهد شکست تحریم ها علیه ایران هستیم 

سردار سلامی، فرمانده کل سپاه  با بیان اینکه شاهد 
شکست تحریم های ظالمانه علیه ایران هستیم، 
به خوبی شاهد شکست محاصره  اظهار کرد: 
سیاسی و اقتصادی کشور هستیم، بنابراین این راه 
با شهادت شخصیت ها و فرماندهان بزرگی مثل 
حاج قاسم سلیمانی که شخصیت جهانی دارند، نه 
تنها متوقف نمی شود بلکه به نحوه بسیار مناسبی 
توسط دنبال کنندگان آن راه و طریق مستقیم ادامه 

پیدا خواهد کرد. 

نظام تصمیم گیری در کشور ما 
یک نظام منطقی نیست 

رئیس جمهور پیشین کشور گفت: نظام تصمیم 
گیری در کشور ما یک نظام مبتنی بر منطق 
تصمیم  برای  ما  چون  نیست.  گیری  تصمیم 
گیری دانش داریم که محصول تجربیات تاریخ 
است البته عقلانی هم هست که هر مجموعه 
تصمیم گیری، باید سلسله مراتبی باشد، توازن 
اختیار و مسئولیت در آن برقرار باشد و شفاف 
باشد. احمدی نژاد افزود: عقلانیت را که نمی شود 
ایران  کنیم.  تبعیت  عقلانیت  از  باید  زد،  کنار 
ظرفیت آن را دارد که خیلی زود خودش را به 

سطح کشور های درجه اول دنیا برساند.
واعظ آشتیانی: احمدی نژاد قشر   

خاکستری را هدف گرفته است

 واعظ آشتیانی، فعال سیاسی اصولگرا معتقد است: 
تحرکات اخیر احمدی نژاد به معنی تلاش و امید او 
برای بازگشت به قدرت است و معتقد است که او 
می خواهد نظر توده ها و قشر خاکستری را جلب 

کند. 

چطور قبل از انتخابات برنامه ای  برای 
مسدودسازی اینترنت  نداشتند؟

عبدی، فعال اصلاح طلب گفت: طرح مسدود سازی 
اینترنت مرداد ماه مطرح شد. چطور قبل از انتخابات 
می گفتند ما چنین برنامه ای نداریم؟ چه جوری این 
طرح آماده شده بود که آن را تکذیب می کردند 
و بلافاصله بعد انتخابات رونمایی کردند؟ مسأله 
 اساسی بی اعتمادی مفرطی است که وجود دارد ، 

این ها با فضای مجازی مخالف هستند.

شرکت بنیاد بتن خراسان

 ۳۲۴۲۲۴۸۱ ۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳  

 وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده / تولید تیرچه بتنی
تولید خرپای صنعتی تیرچه/ تولید شن و ماسه

تولید بلوک پرسی ته پر 
 دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا 

بین شهدا  1 و 3 انتقال یافت. 
  09151601939  -  32226010     

09355198219 - فیض بخش

فروشگاه دلتا یدک


